
株式会社共立メンテナンス

各　位

拝啓　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では、新型コロナウィルス感染症の拡大による緊急事態宣言の延長を受け、参加者の皆様及び

関係者の健康と安全確保を第一に考慮した結果、2021年5月26日（水）に開催を予定しておりました

2021年3月期（2020年4月～2021年3月） の決算説明会を中止することといたしましたのでお知らせ

いたします。

本説明会への参加をご予定いただきました皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し

上げます。

中止の代替といたしまして、決算説明の動画（録画）及び決算説明資料を、下記の通り弊社ホーム

ページに掲載することを予定しておりますので、ご高覧いただければ幸いです。

敬具

公開日時： 2020年5月26日（水）17時以降（予定）

掲載場所： 弊社コーポレートサイト

（https://www.kyoritsugroup.co.jp/ir/download/library-archive/）

　今後ともIR活動の充実に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう何卒お願い

申し上げます。

問合せ先： 株式会社共立メンテナンス　経営企画本部　経営企画部　IR担当

　Tel：03-5295-7875　e-mail：ir@dormy.co.jp

以上

2021年5月12日

2021年3月期 決算説明会　開催中止のお知らせ

記

https://www.kyoritsugroup.co.jp/ir/download/library-archive/

